2019 年５月30日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長

兼経営企画部長 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

広島支店開設及び人事異動に関するお知らせ

サムティ株式会社（以下「当社」といいます。）は、2019年５月30日開催の取締役会において、

広島支店開設及び開設に伴う人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

当社グループは、2018年９月18日に公表いたしました新中期経営計画「サムティ強靭化計画」

を着実に遂行するため、営業エリアの拡大を図るべく東京、福岡、札幌、名古屋に続く新たな事

業拠点として、広島支店を開設することといたしました。今後、収益不動産の取得、レジデンス、

オフィス、ホテルの開発を推進し、また、取引金融機関の拡大、深耕を図ってまいります。

２．広島支店の概要

所在地：未定

開設日：2019年12月１日（予定）

３．人事異動（2019年12月１日付予定）

氏名 新役職名 旧役職名

楢 崎 賢 二 広島支店長 大阪開発事業部 課長

４．業績への影響について

本広島支店開設に関わる2019年11月期の業績予想に与える影響は軽微です。

以 上